UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v chi phí tháo dỡ, khắc phục hư

hỏng Khu cách ly điều trị Covid-19

tại Khu Du lịch Mỹ Trà

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Y tế.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1793/STC-QLG&CS ngày 21

tháng 6 năm 2022 về việc chi phí tháo dỡ, khắc phục hư hỏng Khu cách ly điều trị

Covid-19 tại Khu Du lịch Mỹ Trà (văn bản đính kèm), Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất kinh phí tháo dỡ, sửa chữa, khắc phục hư hỏng Khu cách ly,

điều trị bệnh nhân Covid-19 tại Khu du lịch Mỹ Trà là 259.875.000 đồng theo

nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

Nguồn kinh phí: nguồn dự phòng ngân sách cấp tỉnh năm 2022.

2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn đơn vị thực hiện.

3. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công

nghiệp Tỉnh:

- Chịu trách nhiệm về số liệu chi tiết và các hồ sơ, chứng từ liên quan đến

việc thanh toán các khoản chi phí tháo dỡ, sửa chữa, khắc phục hư hỏng Khu cách

ly, điều trị bệnh nhân Covid-19 tại Khu du lịch Mỹ Trà.

- Thực hiện các thủ tục thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng quy định.

- Nộp ngân sách nhà nước đối với số tiền thu được từ việc thanh lý tài sản

Khu cách ly, điều trị bệnh nhân Covid-19 tại Khu du lịch Mỹ Trà./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:27:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:31:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:31:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:31:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!